



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2026-27

Date: 27th August, 2026

To
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
(Company's Scrip Code: JAIBALAJI)

To
The Manager,
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
(Company's Scrip Code: 532976)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding the 27th Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith, copies of the advertisement published today i.e., 27th August, 2026, in Financial Express (English) and Ekdin (Vernacular) newspapers relating to the 27th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on **Thursday, 24th September, 2026 at 12.30 p.m.** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Jai Balaji Industries Limited

Ajay Kumar Tantia
Company Secretary

Encl.: as above

Regd. Office | 5, Bentinck Street, 1st Floor, Kolkata - 700 001.
Phone : +91-33-2248 3604, 2248 0238
E-mail : info@jaibalajigroup.com
Website : www.jaibalajigroup.com

Corporate Office | LMJ Complex,
15C, Hemanta Basu Sarani,
4th Floor, Kolkata - 700 001
Phone : +91-33-2248 8173, 2248 9808

CIN - L27102WB1999PLC089755



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27102WB1999PLC089755

Regd. Office: 5, Bentinck Street, Kolkata-700001

Corp. Office: 15C, Hemanta Basu Sarani, LMJ Complex, Kolkata-700001

Phone: +91-33-22483604, 22489808

Website: www.jaibalajigroup.com, Email: jaibalaji@jaibalajigroup.com

INFORMATION REGARDING THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF THE COMPANY

Members are hereby informed that the **27th Annual General Meeting ("AGM")** of the Company will be held on **Thursday, 24th September, 2026 at 12:30 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with General Circular no. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") along with earlier Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as '**MCA Circulars**') to transact the businesses, as set out in the Notice convening the AGM which will be circulated in due course.

In compliance with the MCA Circulars, the Notice of the 27th AGM of the Company along with the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 will be sent by e-mail to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company/Depository Participants (DPs). Further, in accordance with Regulation 36(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing the weblink, including the exact path, where the Annual Report for the financial year 2025-2026 including the Notice of the AGM is available, will be sent to those members whose e-mail addresses are not registered with the Company/RTA/DP. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.jaibalajigroup.com, website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Company can get the same registered in the following manner:

(i) Members holding shares in physical form may send an email request to contact@mdplcorporate.com/jaibalaji@jaibalajigroup.com along with the following details:- A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., self-attested copy of PAN Card, Form ISR 1 (available on the website of the Company) and self-attested scanned copy of any document (such as Adhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport, etc.) as proof of address of the Member. (ii) Members holding shares in demat form may register their email id and mobile number with their respective Depository Participant (DPs).

Members are also requested to update their KYC details with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23 R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001 by sending duly filled-up Investor Service Request Forms (ISR forms) and signed attachments.

The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of e-voting during the AGM. The instructions for participating in the AGM through VC and the process of e-voting, including remote e-voting, will be provided as part of the Notice of the AGM.

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above-mentioned address/e-mail.

Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM.

For Jai Balaji Industries Limited
Sd/-

Ajay Kumar Tantia
Company Secretary

Place: Kolkata

Date: 26th August, 2026

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী



২০৮, বিনোদ বিহই গার্লস ট্রা, কলকাতা-৭০০০১১
ফোন- ০৩৩ ২২৪১ ৪৮৭১, ০৩৩ ২২৪১ ৮২০৩

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
একদিন
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-cpaper.com

৩ স্কুলে পড়ুয়া নেই, শিক্ষক ১৯ হাজার! ৩ বেলেঘাটা ও ব্রাহ্ম বাজার বাজার কালোবাজারি

কলকাতা ২৭ আগস্ট ২০২৬ ৯ ডায় ১৪৩৩ বৃহস্পতিবার বিংশ বর্ষ ৭৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 27.08.2026, Vol. 20 Issue No. 77, 8 Pages, Price 3.00



জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

নিবন্ধিত কার্যালয় : ৫, বৈদিক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

কর্পোরেট কার্যালয় : ১৫সি, হেমন্ত বসু সরণি, এলএমজে কমপ্লেক্স, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন : +৯১-৩৩-২২৪৮৩৬০৪, ২২৪৮৯৮০৮

ওয়েবসাইট : www.jaibalajigroup.com, ইমেইল : jaibalaji@jaibalajigroup.com

কোম্পানির সদস্যদের ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা সংক্রান্ত তথ্য

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (“এজিএম”) কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (“এমসিএ”) দ্বারা জারি করা ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ০৩/২০২৫ এবং এই বিষয়ে এমসিএ দ্বারা জারি করা পূর্ববর্তী সার্কুলারগুলির (সম্মিলিতভাবে “এমসিএ সার্কুলার” হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) সাথে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩ (“আইন”)-এর প্রযোজ্য বিধানসমূহ মেনে, এজিএম আহ্বানের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়াদি সম্পাদনের জন্য আগামী বৃহস্পতিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে দুপুর ১২.৩০ টায় (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্সিং (“ভিসি”) বা অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (“ওএভিএম”)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যা যথাসময়ে প্রচার করা হবে।

এমসিএ সার্কুলারগুলি মেনে, কোম্পানির ২৭তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন সেই সমস্ত সদস্যদের ই-মেইলের মাধ্যমে পাঠানো হবে যাদের ইমেইল ঠিকানা কোম্পানির কাছে/ কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে/ ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের (ডিপি) কাছে নিবন্ধিত আছে। আরও, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৬(১)(বি) অনুসারে, যে সমস্ত সদস্যদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ/ডিপি-র কাছে নিবন্ধিত নেই, তাদের একটি ওয়েবলিঙ্ক প্রদানকারী চিঠি পাঠানো হবে, যার মধ্যে সঠিক পথ অন্তর্ভুক্ত থাকবে, যেখানে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন উপলব্ধ রয়েছে। উপরোক্ত নথিপত্রগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jaibalajigroup.com, স্টক এক্সচেঞ্জ অর্থাৎ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এও উপলব্ধ থাকবে।

যে সমস্ত সদস্য কোম্পানির কাছে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা নিম্নলিখিত পদ্ধতিতে তা নিবন্ধন করতে পারেন :

ক) ফিজিক্যাল ফর্ম শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা নিম্নলিখিত বিবরণ সহ contact@mdplcorporate.com / jaibalaji@jaibalajigroup.com-এ একটি ইমেইল অনুরোধ পাঠাতে পারেন- সদস্যের নাম, ফোন নং, ই-মেইল আইডি, মোবাইল নং উল্লেখ করে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধ পত্র, প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি, ফর্ম আইএসআর ১ (কোম্পানির ওয়েবসাইটে উপলব্ধ) এবং সদস্যের ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে যেকোনো নথির স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি (যেমন আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট ইত্যাদি)। খ) ডিমাট ফর্ম শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের (ডিপি) কাছে তাদের ইমেইল আইডি এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধন করতে পারেন।

সদস্যদের যথাযথভাবে পূরণ করা ইনভেস্টর সার্ভিস রিকোয়েস্ট ফর্ম (আইএসআর ফর্ম) এবং স্বাক্ষরিত সংযুক্তিগুলি পাঠিয়ে কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, মেসার্স মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর.এন. মুখার্জী রোড, ৫ম ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১-এর কাছে তাদের কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করার জন্যও অনুরোধ করা হচ্ছে।

কোম্পানি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সমস্ত রেজোলিউশনের ওপর ভোট দেওয়ার জন্য তার সমস্ত সদস্যদের ই-ভোটিং সুবিধা (“রিমোট ই-ভোটিং”) প্রদানের জন্য সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-কে নিযুক্ত করেছে। উপরন্তু, কোম্পানি এজিএম চলাকালীনও ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করবে। ভিসি-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণের নির্দেশাবলী এবং রিমোট ই-ভোটিং সহ ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়া এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির অংশ হিসাবে প্রদান করা হবে।

উপরের বিষয়ে আরও তথ্য/স্পষ্টীকরণের জন্য, সদস্যরা উপরোক্ত ঠিকানা/ই-মেইলে কোম্পানি/কোম্পানির আরটিএ-কে লিখতে পারেন।

সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিটি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে এবং বিশেষ করে এজিএম-এ যোগদানের নির্দেশাবলী এবং রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম-এ ভোট দেওয়ার পদ্ধতিটি পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৬ আগস্ট, ২০২৬

অজয় কুমার তান্ত্রিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি